- 1 -

宁夏回族自治区经济和信息化委员会
宁经信函﹝2017﹞247 号

宁夏回族自治区经济和信息化委员会关于

征集自治区工程、经济、工艺美术领域

专家库专家的通知

各有关单位：

为适应新形势下人才工作的需要，切实建立一支数量足够、

素质较高、结构合理、使用方便的人才评价专家队伍，特面向

全区征集工程、经济、工艺美术领域人才评价专家，现就有关

事项通知如下：

一、申报条件

1.长期在工程、经济、工艺美术领域从事专业技术工作，

并取得工程、经济、工艺美术系列高级职称满 5年或取得工程

系列正高职高级工程师或入选国家、自治区重大人才工程。

2.一般具有大学本科以上学历。

3.1957 年 8月 1日以后出生。

4.熟悉人才培养及评价方面的法律法规、规章和政策。

- 2 -

5.遵守法律法规，服从管理，自觉接受监督，无不良记录。

6.具有良好的职业道德，恪尽职守，能够认真、公正、诚

实、廉洁地履行职责。

7.身体健康，能够承担各项人才评价工作。

二、申报程序

具备上述条件的申请人，请登录宁夏回族自治区经济和信

息化委员会网站(www.nxetc.gov.cn)公共服务栏目下载《人才

评价专家申请表》，按要求如实填写后，携带相关书面材料到

宁夏企业和企业家联合会报名。

书面申请材料包括：

1.单位盖章的《人才评价专家申请表》（正反打印）2份；

2.申请人身份证复印件 1份；

3.申请人学历证书复印件 1份；

4.申请人职称证书、职业资格证书复印件 1份；

5.申请人入选国家、自治区重大人才工程文件复印件 1份。

注：所提交材料的原件要同时提交，核实无误后退回。

三、申报时间地点

申报时间：2017 年 8 月 14 日至 9月 8日(节假日除外)。

申报地点：银川市兴庆区兴仁巷 19 号，凤凰北街中山公

园西门对面宁夏中小企业服务中心二楼，宁夏企业和企业家联

合会 208 办公室。

- 3 -

联系人：宁夏企业和企业家联合会马炎，电话

0951-5055228；自治区经信委人事与老干部处马瑞，电话

0951-6038449。

附件：人才评价专家申请表

宁夏回族自治区经济和信息化委员会

2017 年 8 月 7 日

- 4 -

附件
人才评价专家申请表

编号：

姓 名 性别

（贴照片）
出生年月 民族

学历学位 身体状况

毕业院校

所学专业 从事行业

现 职 称 取得时间及专业

获得职业资格

参加工作时间 身份证号

单位电话 移动电话

工作单位及职务

获得荣誉、奖励

及入选重大人才

工程情况

- 5 -

工作经历

单位推荐

意 见

签字： 年 月 日

主管部门

推荐意见

签字： 年 月 日

- 6 -